

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140804	17271193	Peter Snižik	Jána Husa1732, Trebišov		21.11.2014	Vybavená	
		1 stropné svietidlo 1 x 60 W		3.00	ks	5.1000	15.30
		2 žiarovku LED 5,5 W		3.00	ks	4.5000	13.50
						Spolu (s DPH)	28.80
20140805	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		21.11.2014	Vybavená	
		1 výrobu lemového plechu na poškodený vstupný prístrešok do areálu Priemyselného parku v Trebišove		1.00		45.9000	45.90
						Spolu (s DPH)	45.90
20140806	36728489	SPEEDCOM s.r.o.	Kláštorná23, Brehov		21.11.2014	Nevybavená	
		1 stavebné práce - revitalizácia sídliska Mier		1.00		6891.3800	6 891.38
						Spolu (s DPH)	6 891.38
20140807	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce		24.11.2014	Vybavená	
		1 xerox A4 Team Mondi		100.00	balenie	2.3520	235.20
						Spolu (s DPH)	235.20
20140808	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce		24.11.2014	Vybavená	
		1 ceruzku		30.00	ks	0.0700	2.10
		2 gumu malú		10.00	ks	0.0700	0.70
		3 poradač pákový		30.00	ks	0.8381	25.14
		4 obálku C5 DVR opakované doručenie		22.00	balenie	40.7104	895.63
		5 obálku C5 Doporučene		5.00	balenie	40.7100	203.55
		6 vrece igelitové		20.00	ks	0.6000	12.00
		7 pero modré		50.00	ks	0.0563	2.82
		8 pero červené		20.00	ks	0.0800	1.60
		9 kalkulačku Casio		5.00	ks	6.1400	30.70
						Spolu (s DPH)	1 174.24
20140809	47564865	Martina Grajzeľ Vyrostková	Charkovská 690/14, Košice-Dargovských hrdinov		24.11.2014	Vybavená	
		1 týždenný diár na rok 2015		20.00	ks	6.1000	122.00
		2 dopravu		1.00		6.0000	6.00
						Spolu (s DPH)	128.00
20140810	10797017	Pavol Gočik - TLAKOREVIZ	Slovenská 1738/14, Trebišov		24.11.2014	Vybavená	
		1 odbornú prehliadku NTL kotolne s výkonom nad 100 kW - kotolňa MsÚ s výkonom 272 kW		1.00		80.0000	80.00
		2 vonkajšie prehliadky tlakových nádob		2.00	ks	22.0000	44.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 22.12.2014

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	124.00
20140811	10797017	Pavol Gočik - TLAKOREVIZ	Slovenská 1738/14, Trebišov		24.11.2014	Vybavená	
		1 odbornú prehliadku NTL kotolne s výkonom nad 100 kW - kotolňa v Mestskej ubytovni, ul. Dopravná s vý		1.00		80.0000	80.00
		2 vonkajšie prehliadky tlakových nádob		2.00	ks	22.0000	44.00
						Spolu (s DPH)	124.00
20140812	36204102	SLOVGATE, s.r.o.	Milhostov121, Trebišov		24.11.2014	Vybavená	
		1 vodoinštalčný materiál na studňu na Novom Majeri		1.00		888.0600	888.06
						Spolu (s DPH)	888.06
20140813	45988544	Auto - Mokrán, spol. s.r.o.	Raketová 1472/1, Košice-Nad jazerom		25.11.2014	Vybavená	
		1 pravidelnú údržbu vozidla po 30.000 km na služobnom motorovom vozidle Mestskej polície Trebišov, SUZ		1.00		250.0000	250.00
						Spolu (s DPH)	250.00
20140814	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		25.11.2014	Vybavená	
		1 materiál pre MsAS - rezné kotúče, matice, podložky		1.00		43.4800	43.48
						Spolu (s DPH)	43.48
20140815	34131159	CART PRINT, s.r.o.	Štúrova 57/B, Nitra		25.11.2014	Vybavená	
		1 tlačivo FO-PO, Údaje o daňovníkovi, A3		800.00	ks	0.1400	112.00
		2 tlačivo Daň z pozemkov, A4 obojstranné		300.00	ks	0.0600	18.00
		3 tlačivo Daň zo stavieb na jeden účel, A4 obojstranné		500.00	ks	0.0600	30.00
		4 tlačivo Daň zo stavieb na viaceré účely, A4 obojstranné		100.00	ks	0.0600	6.00
		5 tlačivo Daň z bytov, A4 obojstranné		500.00	ks	0.0600	30.00
		6 tlačivo Priznanie k dani za psa, A4 jednostranné		400.00	ks	0.0600	24.00
		7 tlačivo Daň za predajné automaty, A4 obojstranné		30.00	ks	0.0600	1.80
		8 tlačivo Daň za nevyherné hracie automaty, A4 obojstranné		30.00	ks	0.0600	1.80
		9 tlačivo Príloha k zníženiu dane, A4 obojstranné		200.00	ks	0.0600	12.00
		10 tlačivo Potvrdenie o podaní, A4 jednostranné		50.00	ks	0.0200	1.00
						Spolu (s DPH)	236.60
20140816	36692689	K + K servis, s.r.o.	Stavebná 2153/57, Trebišov		26.11.2014	Nevybavená	
		1 prácu autožeriavu AD 28 t		1.00		80.4000	80.40
		2 presun autožeriavu		1.00		51.4800	51.48
		3 prenájom ťahača Scania s návěsom		1.00		95.4000	95.40
						Spolu (s DPH)	227.28

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140817	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		26.11.2014	Vybavená	
		1 syntetiku univerzal 0,6 l 7550		1.00	ks	4.9600	4.96
		2 syntetiku univerzal 0,6 l 1110		2.00	ks	4.6000	9.20
						Spolu (s DPH)	14.16
20140818	10798706	Sklenárstvo - Jozef Hrubovčák	Čsl. armády 1305/68, Trebišov		26.11.2014	Vybavená	
		1 dodávku a montáž (výmenu) sklenených výplní v budove KaSS, 4 ks o hrúbke 3 mm, 1 ks o hrúbke 4 mm		1.00		113.8500	113.85
						Spolu (s DPH)	113.85
20140819	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý	Varichovská 213/45, Trebišov		26.11.2014	Vybavená	
		1 dodávku a montáž kuchynskej linky (skrinky 90 cm - 2 ks, pracovnú dosku 1,8 m, drez s odkvapkávačom)		1.00		270.0000	270.00
						Spolu (s DPH)	270.00
20140820	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		26.11.2014	Vybavená	
		1 stravné lístky		5 400.00	ks	3.3000	17 820.00
						Spolu (s DPH)	17 820.00
20140821	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		26.11.2014	Vybavená	
		1 nálepku I love TV, priemer 3 cm		500.00	ks	0.0500	25.00
		2 papierovú samolepku bielu matnú A3		30.00	ks	0.3400	10.20
		3 lesklý natieraný papier 100g A3		30.00	ks	0.0600	1.80
		4 plagát Mikuláš A3, lesklý natieraný papier 150g		70.00	ks	0.6000	42.00
		5 plagát Kamión Coca Cola A3, lesklý natieraný papier 150g		70.00	ks	0.6000	42.00
						Spolu (s DPH)	121.00
20140822	31651518	EUROVIA SK, a.s.	Osloboditeľov 66, Košice-Barca		26.11.2014	Vybavená	
		1 stavebné práce na uliciach: ul. Dobrovoľnícka, Puškinová, Rastislavova, Stavebná, Záhradná, Gorkého		1.00		7199.9900	7 199.99
						Spolu (s DPH)	7 199.99
20140823	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		26.11.2014	Vybavená	
		1 hutný materiál na opravu schodišťa v MsKS, L profil 50x50x5		1.00	ks	17.4500	17.45
		2 vodárenský materiál na dažďovú záhradu pred MsÚ:		1.00		0.0000	0.00
		3 záchyt dažď. vody 120 mm		2.00	ks	4.2700	8.54
		4 zvodovú rúru 120 mm/4m		2.00	ks	15.8800	31.76
		5 zvodovú rúru 120 mm/2m		2.00	ks	7.8700	15.74
		6 zvodovú rúru 120 mm/1m		4.00	ks	3.9800	15.92
		7 koleno S 120 mm		2.00	ks	7.8700	15.74

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 22.12.2014

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		8 objímku 120 mm		8.00	ks	1.5300	12.24
		9 odskok 120 mm		1.00	ks	12.3500	12.35
						Spolu (s DPH)	129.74
20140824	46549072	Mgr. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		28.11.2014	Nevybavená	
		1 vytlačenie a montáž dátumu na plachtu pre zimný trh		2.00	ks	19.0000	38.00
						Spolu (s DPH)	38.00
20140825	31705031	UNITRADE SK, spol. s r.o., Trebišov	Čsl. armády 987/32, Trebišov		28.11.2014	Vybavená	
		1 zárubňu 90 cm		1.00	ks	29.1000	29.10
		2 dvere plné biele 90 cm		1.00	ks	48.8600	48.86
		3 dvere plné biele 60 cm		2.00	ks	43.1200	86.24
		4 dvere plné biele 80 cm		3.00	ks	46.9330	140.80
		5 PU penu 750 ml		2.00	ks	4.5000	9.00
						Spolu (s DPH)	314.00
20140826	34277145	Bc. Jozef Vaňo - Zváračská škola	Čsl. armády 1117, Trebišov		28.11.2014	Nevybavená	
		1 dodávku a montáž lexanu na zastávku MHD - križovatka pri gymnáziu		1.00		510.2500	510.25
						Spolu (s DPH)	510.25
20140827	47855282	Peter Gore ŽELEZIARSTVO PETER	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov		28.11.2014	Vybavená	
		1 sanitárnu techniku a vodoinštalčný materiál do MsKS (stanovište Mestskej vnútornej ochrany)		1.00		530.1900	530.19
						Spolu (s DPH)	530.19
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	37 458.12